COBET AEMYTATOB NMMCAPEBCKOI'O CEJIbCKOIO NMOCENEHNA
®POJIOBCKOIO MYHUUWIAINIBHOIO PAVIOHA
BOJIFTOIrPAACKOWM OBNACTU

PELWEHNE

oT «04» mapta 2025 . Ne 11/29

O6 ncnonHeHun 6romxkeTa NcapeBCcKOro cenbckoro noceneHns
®dponoBckoro MyHMUMnansHoOro panoHa 3a 2024 roa

PaccmoTpeB npeacTtaBneHHble agMUHUCTPauuen NucapeBcKoro CenbCckoro noceneHus
maTtepuanbl 06 mncnonHeHun Gromxketa NucapeBckoro cenbckoro noceneHusa 3a 2024 rog,
Cosert genytartoB MncapeBCcKOro cenbckoro noceneHns

PELLWII:

1. WcnonHeHne 6Grogxketa [MncapeBckoro cenbckoro noceneHna ®porioBCcKoro
MyHUUMNaneHoro pavoHa 3a 2024 r. no goxogam B cymme 9 600,2 TbIC. pybnen, B TOM
4yucne no cobecTBeHHbIM goxoaam 2 578,5 Teic. pybnen, no pacxogam B cymme 9 678,1 ThiC.
pybnen cornacHo npunoxexHunn 1, 2, 3 ,4 yTBepanTb.

2. Hactoswee PelleHne nognexuT pasMeLLeHunto Ha canTe n obHapoaoBaHMIO.

Mpencepatens

CoBeTa genytaToB

lMucapesckoro

CENbCKOro noceneHus C. A. Cypkos

MpunoxeHwne 1
WcnonHeHne 6rogxeTa NncapeBcKkoro cenbCkoro nNoceneHns



no goxogam Ha 01 aHBaps 2025 roga

(TbIC. pybnewn)

Ncnon-
. MnaH HeHo | Wcnon-
Kon 6tomkeTHON H
KnaceMdUKaLAN anMeHoBaHue Ha Ha HEHO B
2024 r. | 01.01. %
2025r.
1 2 3 4 5
2 578,
000 1 00 00000 00 0000 J[loxoabl Hanoroeble U 2 618.4 98,5
000 HeHanorosble 5
Hanoru Ha ToBapbl (paboThl,
000103 08880 00 0000 ycrnyru), peanusyemble Ha 634,9 637,9 | 100,5
Tepputopumn PO
000 1 01 02000 01 0000 Hanor Ha goxoabl U3N4eCKnUX 110.0 128,9 | 117.2
110 niy
000 1 05 00000 00 0000 HAJTOIM HA COBOKYTHbIV
000 [10X0[ 380,0 3711 97,7
000 1 05 03000 01 0000 EavHbIn § ) 380.0 371.1 977
110 CENbCKOXO3SIMCTBEHHbIV Hanor
000 1 06 D080 000000 | yanorv Ha umyECTBO 846,0 | 833,0 | 985
000 1 06 01000 00 0000 Harnor Ha nmyLecTBo 50,0 59,7 119.4
110 dounanyeckmx nuy
000 106 Offgo 000000 | 3amenbhbiit Haror 796,0 | 7733 | 97,1
AJoXoObl OT
NCMOJIb3OBAHUA
MMYLLECTBA,
P00 L1000 000000 | HaxopAwErocs B 566,5 | 510,7 | 902
rOCYOAPCTBEHHOW U
MYHULNMNAJIBHOU
COBCTBEHHOCTHU
A0OXOObl OT OKASAHUNA
000 1 13 00000 00 0000 MIATHBIX YCIIYT U
000 KOMMEHCALIAV 3ATPAT 810 | 89 ) 1060
FTOCYOAPCTBA
000 1 16 00000 00 0000 WTPA®bLI, CAHKLNI, 00 108 00
000 BOSMELWEHVE YUWEPBA ' ’ '
7 021,
000200 08880 00 0000 be3Bo3mesgHble NOCTYNIeHNN 7 023,9 7 100,0
000202 1??80 000000 | noraumm 7910 | 79,0 | 100,0
000202 15281 10 0000 [oTauns Ha BblpaBHUBaHWNE 791,0 791,0 | 100,0
Cy6BeHUMA Ha OCyLLEeCTBIEHNE
000 2 02 35118 10 0000 BOMHCKOrO y4yeTa Ha 87.3 87.3 100,0
150 TEppUTOPUN, rae OTCYTCTBYIOT
BOEHHbIE KOMUCCapuaThl
000 2 02 30024 10 0000 Cy6BeHUUN MECTHBIM 20 20 100.0

150

OtogkeTaMm BbINOMHEHME




cybbekToB PO

nepegaBaemMblX NOSIHOMOYMIA

000 2 02 40000 00 0000 MHble mexOtoakeTHble 6 143,6 6 141, 100,0
150 TpaHcdepThb 4
9 600, 99,6
Bcero goxonos 9642,4 5
MpunoxeHwne 2
McnonHeHne GrogxeTta NrucapeBCcKOro cenbckoro noceneHns
no pacxogam Ha 01 aHBaps 2025 roga
(TelC. pybnen)
HanmeHoB HanmeHoBaHme nokasaTtens Y1Bepxae | WcnonH | MicnonHeH
aHue HO eHo o]
pasgena, Ha 2024 Ha B %
noapasaen ron 01.01.2
a 025
ron
1 3 4 6
0100 |ObuerocygapCTBEHHbIE BONPOCHI 2 827,2 2804,1 99,2
0102  |(pyHKLMOHMPOBAHWNE BbICLLETO 1071,0 1070,9 100,0
NOIMKHOCTHOIO nNuua
0104  |(pyHKLMOHMPOBAHNE MECTHbIX 1507,0 1491,4 98,9
agMUHUCTPaLINN
0104 |cogepxaHue agMUHUCTPATUBHOM KOMUCCUN 2,0 2,0 100,0
0104  |apxuBHbIN hOHA, 5,9 5,9 100,0
0106 |oGecnedyeHne OeaTenbHOCTU (PUHAHCOBLIX, 5,3 5,3 100,0
HanoroBbIX N TAMOXHSAX OpraHOB N OpPraHoB
doMHaAHCOBOro Hag3opa
0111  |pesepBHbIN (POHA 5,0 0,0 0,0
0200 |MobwunusauynoHHas n BHEBOMCKOBAas 87,3 87,3 100,0
noAaroToBka
0203 |MobwunusaunoHHas 1 BHEBOMCKOBASA 87,3 87,3 100,0
noaroToBka
0300 HaunoHanbHasa 6e3o0nacHOCTb U 20,0 20,0 100,0
npaBoOXpaHUTENbHaa OEATENbHOCTb:
0310 |oGecneveHune noxapHon 6esonacHoOCTH 20,0 20,0 100,0
0400 HaunoHanbHasa sakoHOMUKA 2476,2 1928,1 77,9
0409 |oOPOXHOE XO3ANCTBO 2 456,2 1908,1 77,7




0412  APYTUE BOMNPOCHI B OBJIACTU 20,0 20,0 100,0
HALMNOHAJIbBHOW S3KOHOMWKA
0500 PKunuwHO-KOMMYHasibHOe XO351UCTBO 560,3 556,9 99,4
0502 [KOMMYHATBHOE XO3ANCTBO 328,5 327,6 99,7
0503 |BnaroycTponcTBo 231,8 229,4 98,9
0800 |Kynbtypa 4 029,9 4021,2 99,8
1000 |CoumanbHasa nonuTtuka 261,0 260,4 99,8
1001 |neHcuoHHOoe obecneyeHne 261,0 260,4 99,8
1100 [ Pusmyeckas Kynstypa u cnopt 320,0 0,0 0,0
1102  |MaccoBbin cnopT 320,0 0,0 0,0
1202 |CpeacTtBa maccoBown MHopMaumm 20,0 0,0 0,0

NToro pacxogos

10601,9 | 9678,1 91,3

MpunoxeHwne 3

OTYeT 0 YNCNEHHOCTHM CryXaLUMX N bakTUYECKNX 3aTpaTax Ha AeHeXHOoe coaepKaHme no
lMncapeBCckOMy CEnbCKOMY NMOCENEHNIO
Ha 01 anBapsa 2025 roaga

dakTnyeckme 3atpartbl Ha
YucneHHocTb
HavmeHoBaHue AEeHeXHoe coaepxaHue,
pabOoTHMKOB
ThiC.py0.
PaboTHUKM agMUHUCTpaLmm
[MncapeBCcKOro cesibCKoro nocesieHns 4 2 253,1
PaboTHUKM agMUHUCTpaLmu,
OCyLLeCTBNALME AEATENbHOCTb B
chepe KynbTypbl, GUGAMOTEHHOIO
oBCcnyXMBaHUSA, MONTOAEXHOM
NONUTUKN U crniopTa 5 1 368,8




MpunoxeHne Ne 4

NHdopmaums o cpeacteax, HanpaensieMblx Ha NoaaepKKy AOPOXHOIo X03s1McTBa U3 GIoaKeToB

ropoacCKnx OKpyroB, KOHCONMMAMPOBAHHbIX OtogkeToB MYHULUUNAINbHbIX paVIOHOB

AomuHucTpaums lNucapesckoro cenbckoro nocenenuns Ha 01.01.2025 .

(HanmeHoBaHWe ropoACKOro OKpyra, MyHULMNANbLHOro panoHa)

Nen/n

HaunmeHoBaHue

Kopa pacxona

O6bewm, ThiC. pybnen

no
Knaccudgukaly
NN pacxonos
GromxeTos nnaH dakT
B T.u.
BrogxeTt
3a cyet N B T.Y. 3a
cpeact cyet
BrogxeTbl ropoack
B cpencTts
pasgen ropoaCKnNX NX U
orooxe oomxeT
(nogpasgen) | u cenbCckux 0B cenbCKku oB
NnoceneHnn DYIMX X oYX
by noceneH pymmXx
YPOBHE i YPOBHEMN
"




[lopoxxHble hoHAbI
(3anonHsieTcs B crnyyae
CO34aHu1s AOPOXKHOIO

coHAa)

Obbem goxonos
oooxeTa,
HanpaBnsieMbIX B
AOPOXHbI (POHA, B
COOTBETCTBUU C
HOpPMaTUBHO-NPaBOBLIM
aKTOM O co3aHuun
AopoXHoro coHaa, n3
HUX:

2456,1

0,0

24591

0,0

1.1

aKkum3bl Ha
aBToOMOOUnNbLHOE
TONNMBO, Noanexatune
3a4ncrneHuto B bromxeT
MYHMLMNANbHOIo
obpasoBaHus

634,9

637,9

1.2.

[pyrne NcToyHuKu,
onpeneneHHble
HOPMaTMBHO-NPaBOBbLIM
aKTOM O CO3aHun
MYHULMNANbHOro
AOpPOXHOro doHaa , B
TOM YUCnE:

1821,2

0,0

1821,2

0,0

1.2.1.

NoCTynneHus
MEXOKETHbIX
TpaHcdepTOB N3
OrooKeTOB ApYyrux
YPOBHEN Ha
coprHaHcMpoBaHue
pacxofoB Ha NoaaEepPKKY
OOPOXHOro X0341MCTBa

1486,3

1486,3

1.2.2.

oCcTaTKu
OlOOKETHbIX
acCUrHoBaHuUKn
OOPOXHbIX (POHAOB, HE
NCNONb30BaHHbIE B
OTYETHOM (PUHAHCOBOM

rogy

334,9

334,9

1.2.3.

COOCTBEHHbIE
joxoapl

0,0

0,0

Pacxoabl LOPOXHbIX
doHO0B, B TOM 4ucrne
Ha:

0409

2456,1

0,0

1908,1

0,0

2.1

B TOM 4Yucre no
HanpaBJ1i€HNAM:

2456,1

0,0

1908,1

0,0

2.1.1.

CTPOUTENBLCTBO CETH
aBTOMOOUNbHbLIX AoOpor
oOLero nonb3oBaHMA n
NCKYCCTBEHHbIX

0409

0,0

0,0




COOPYXXEHUN Ha HUX

2.1.2.

PEKOHCTPYKLMIO CETU
aBTOMOOUNbHbLIX Aopor
obLero nonb3o0BaHMA U
NCKYCCTBEHHbIX
COOPYXXEHUN Ha HUX

0409

0,0

0,0

2.1.3.

NPoOeKTUpPOBaHME CETH
aBTOMOOUMbHLIX AOpOr
obLero nonb3oBaHMA U
NCKYCCTBEHHbIX
COOPYXXEHNN Ha HUX

0409

0,0

0,0

2.1.4.

KanuTanbHbIN PEMOHT
ceTn aBTOMODUIbHbIX
aopor obuero
Nonb30BaHUA U
NCKYCCTBEHHbIX
COOPY>XEHUN Ha HNX

0409

0,0

0,0

2.1.5.

PEMOHT ceTu
aBTOMOOUMbHbLIX AOpOr
obLero nonb3oBaHMA U
NCKYCCTBEHHbIX
COOPY>XEHUN Ha HNX

0409

0,0

0,0

2.1.6.

cogepxaHue ceTu
aBTOMOOUNbHbLIX Opor
obLero nonb3oBaHnA U
NCKYCCTBEHHbIX
COOPY>XEHUN Ha HNX

0409

2456,1

1908,1

2.1.7.

KanuTanbHbIN PEMOHT
N PEMOHT [BOPOBbIX
TeppuTopun
MHOIOKBapTUPHbIX
AOMOB, NPOe3a0B K
ABOPOBbLIM TEPPUTOPUAM
MHOIOKBapTUPHbIX
AOMOB HaCeneHHbIX

0409

0,0

0,0

2.1.8.

Opyrve (uenesas
nporpamma no 5/)

0409

0,0

0,0

2.2.

B ToM vucne no KOCI'Y:

2456,1

0,0

1908,1

0,0

3apaboTHas nnarta

0409

0,0

0,0

lMpoyne BbINNaThHI

0409

0,0

0,0

HauyncneHunsa Ha
BbINnnaTtbl NO onnaTte

TpyAa

0409

0,0

0,0

Ycnyrn cBasu

0409

0,0

0,0

TpaHcnopTHbIE yCrnyrn

0409

2,9

29

KoMmmyHanbHble
ycnyru

0409

0,0

0,0

ApeHaHasg nnaTta 3a

0409

0,0

0,0




noJsfib3oBaHne
MMyLLECTBOM

PaboTbl, ycnyrm no
coaepXaHuto
nmyLlecTea

0409

591,8

86,4

Mpoune paboThl,
ycnyru

0409

642,4

627,3

MepeuncneHus
apyrmm Grogxketam
O KETHOW CUCTEMBI
PO

0409

0,0

0,0

Mpoune pacxofbl

0409

0,0

0,0

YBenuyeHue
CTOMMOCTU OCHOBHBIX
cpencrts

0409

0,0

0,0

YBenuyeHue
CTOMMOCTU
MaTepuanbHbIX 3anacoB

0409

1219,0

11915

Bcero pacxogoB no
nogpasgeny 0409
"[IopOXXHOE XO35NCTBO
(oopoxHble hoHab!)"

0409

2456,1

0,0

1908,1

0,0




